

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET SOUTĚŽ

STAVBA: III/1805 Ledce - hr. PM/PS (mimo úsek u prům. zóny - nový povrch)

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				2 834 289,00
1	lokální vyrovnávky z asfaltového betonu ACO 11 (50/70)	t	450,00	1 039,32	467 694,00
2	Postřík živičný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,5kg/m ²	m ²	18 100,00	12,50	226 250,00
1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (50/70) tř. I tl 50 mm včetně prořezání všech pracovních spár a těsnění těchto spár zálivkou	m ²	14 500,00	147,61	2 140 345,00
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				133 169,52
4	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm (ZÚ a KÚ)	m	24,00	150,00	3 600,00
5	odfrézování stávajícího krytu v tl. 50 mm (ZÚ a KÚ), včetně odvozu vytěženého materiálu	m ²	72,00	570,41	41 069,52
6	Dopravné inženýrské opatření	ks	1,00	45 000,00	45 000,00
7	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot	m ²	14 500,00	3,00	43 500,00
	Cena celkem				2 967 458,52
	DPH 21 %				623 166,29
	Cena celkem vč. DPH				3 590 624,81